Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

Please could you provide the following information regarding potholes dealt with by the council:

1. How many potholes were reported to the council during in 2016?  886
2. How many potholes were reported to the council during in 2015?  830 
3. How many potholes were reported to the council during in 2014?  831

4. How many potholes were repaired by the council (or council

contractors) in 2016?  4911
5. How many potholes were repaired by the council (or council

contractors) in 2015?  5615

6. How many potholes were repaired by the council (or council

contractors) in 2014?  5180
7. If known, what was the total cost to the council of repairing potholes in 2016? (An estimate is sufficient) 2016/17 forecast £1.6m

8. If known, what was the total cost to the council of repairing potholes in 2015? (An estimate is sufficient) 2015/16 £1.688m
9. If known, what was the total cost to the council of repairing potholes in 2014? (An estimate is sufficient) 2014/15 £1.484m
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

